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Standardrutinerna och Hantering
(Skall läsas tillsammans med Heatsavr Materialsäkerhetsdatablad)

FÖRPACKNING
Heatsavr levereras som standard i 4 liters plastbehållare med en förseglat
skruvlock och förpackade i pappkartonger om 4 behållare.

LAGRING
Förvaras i en trygg och säker plats, och utom räckhåll för barn.
Förvaras avskilt från övrigt lager.
Förvaras i originalförpackningen under 40ºC och med väl tillskruvat lock.
Förvaringsutrymmet bör vara under tak och ej i direkt solljus
eller i närheten av andra värmekällor eller antändning.

Idealisk lagring i rumstemperatur bör ligga över 10ºC; under 5ºC finns det en
tendens att en av ingredienserna kan frigöra sig ur lösningen. Om detta
inträffar bör behållaren antingen flyttas till ett utrymme med rumstemperatur,
för att tillåta lösningen att värmas naturligt eller sänka ner behållaren i varmt
vatten och sedan skaka den tills ingredienserna har blandats väl.

Outspädd Heatsavr bör förvaras åtskilt från andra bassäng kemikalier.

HANTERING
Behandla alla pool kemikalier med varsamhet och respekt. Tag aldrig chanser
med säkerheten.
Outspädd Heatsavr är brandfarlig och kan orsaka hud- och ögonirritation.

 Efter dosering, bör man åtminstone vänta minst 30 minuter innan
någon tillåts använda bassängen.

 Undvik kontakt med huden.
 Rök, ät eller dricka INTE vid hantering eller dosering.
 Dosera INTE när någon är i vattnet.

UTSLÄPP
Om outspädd Heatsavr vätska spills:

Låt Heatsavr avdunsta om det är riskfritt att göra så och utrymmet är väl
ventilerat, eller begränsa utsläppet genom att suga upp vätskan med hjälp av
jord, sand eller annat inert material.
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DOSERING
Heatsavr kan doseras manuellt eller automatiskt i simbassängens vatten.
Standard måttet är 0,8 ml/m2  bassängyta /per dag men i vissa situationer
kan 1,0 ml /m2 kan vara fördelaktigt.

Manuell Dosering:

Etablera vad det korrekta dagliga måttet är, baserat på bassängens yta.
Dubblera den 1sta doseringen.
Häll rätt dos av Heatsavr i en lämplig kanna med mått.
Häll Heatsavr i bassängen antingen:
(a) genom att gå utmed bassäng sidan och häll vätskan
gradvis från kannan eller
(b) genom att långsamt hälla kannans innehåll framför
bassängens största vatteninsläpp.

Automatisk dosering
För att installera och programmera inställningen av det automatiska doserings
systemet se särskilda instruktioner.

När du ansluter en behållare med Heatsavr till pumpen, se till att
gummiproppen är ordentligt fastsatt i den övre delen av behållaren och att
behållaren är monterad i hållaren för att förhindra möjligheten att behållaren
välts omkull.

Doserings systemet är programmerat så att korrekt dos av Heatsavr tillsätts
bassängen vid samma tidpunkt varje dag. Detta är vanligtvis programmerat
till efter stängningsdags.
Den totala dosen bestäms av körtiden för doseringspumpen.

Heatsavr behållaren bör inspekteras på daglig basis för att säkerställa, om
behållaren behöver bytas ut eller fyllas på.

Försiktighet bör iakttagas vid komplettering eller påfyllning av Heatsavr
behållare för att förhindra utsläpp och se till att den öppna behållaren om
plomberas

Veckokontroll bör utföras för att säkerställa att systemet fungerar
tidsmässigt.
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För att säkerställa effektiv drift bör den peristaltiska slangen i pumpenheten
bytas var sjätte månad. Instruktioner om hur detta utförs medföljer
doseringsenhetens förpackning.

Om det är uppenbart att Heatsavr har gått åt snabbare eller långsammare än
normalt, bör man kontrollera programmering och funktions fel och
återprogrammera eller reparera efter behov.


